（1）本人通过持有晨星投资合伙企业出资份额而间接持有的公司股份，自公司上市之日起三十六

个月内不转让或委托他人管理，也不由公司回购本人持有的股份。
（2）前述锁定期期满后，在本人就任董事/监事/高管时确定的任期内和任期届满后 6 个月内，每年

通过晨星投资间接转让的公司股份不超过本人所间接持有公司股份总数的 25%； 在离职之日起六个
月内，不转让所间接持有的公司股份。

（3）公司上市后六个月内如股票连续二十个交易日的收盘价（如果因派发现金红利、送股、转增股
本等原因进行除权、除息的，须按照上海证券交易所的有关规定作复权处理）均低于发行价，或者上市
后六个月期末收盘价（如果因派发现金红利、送股、转增股本等原因进行除权、除息的，须按照上海证
券交易所的有关规定作复权处理）低于发行价，通过晨星投资持有公司股票的锁定期限自动延长至少
六个月。

（4）本人将遵守中国证监会《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》《上海证券交易所股票
上市规则》《上海证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》的相关规
定，以及其他规范性文件关于股份转让的规定。

截至本公告日，上述股东均严格履行承诺，不存在未履行相关承诺而影响本次限售股上市流通的
情况。

四、控股股东及其关联方资金占用情况
公司不存在控股股东及其关联方占用资金情况。
五、中介机构核查意见
经核查，保荐机构广发证券股份有限公司认为：公司本次限售股份上市流通符合《证券发行上市

保荐业务管理办法》《上海证券交易所股票上市规则（2022年 1月修订）》《上海证券交易所上市公司自
律监管指引第 1号———规范运作》《上海证券交易所上市公司自律监管指引第 11 号———持续督导》等
法律、法规的要求。本次限售股份解除限售数量、上市流通时间均符合相关规定；本次解除限售股份股
东严格履行了其在公司首次公开发行股票时做出的股份锁定承诺；截至核查意见出具之日，公司对于
本次限售股份相关的信息披露真实、准确、完整。

综上，保荐机构对公司本次限售股份解禁上市流通事项无异议。
六、本次限售股上市流通情况
1、本次限售股上市流通数量为 64,413,657股，占公司总股本的 65.32%；
2、本次限售股上市流通日期为 2022年 8月 29日；
3、首发限售股上市流通明细清单如下：

序号 股东名称 持有限售股数量
（股）

持有限售股占公司
总股本的比例

本次上市流通数
量（股）

剩余限售股数
量（股）

1 青岛博亚投资控股有限公司 55,465,261 56.24% 55,465,261 0

2 青岛晨星股权投资管理合伙
企业（有限合伙） 8,948,396 9.07% 8,948,396 0

合计 64,413,657 65.32% 64,413,657 0
七、股本变动结构表

单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件的
流通股份

1、其他境内法人持有股份 64,413,657 -64,413,657 0
2、境内自然人持有股份 0 0 0
有限售条件的流通股份合计 64,413,657 -64,413,657 0

无限售条件的
流通股份

A股 34,200,024 64,413,657 98,613,681
无限售条件的流通股份合计 34,200,024 64,413,657 98,613,681

股份总额 98,613,681 0 98,613,681
八、上网公告附件
《广发证券股份有限公司关于青岛日辰食品股份有限公司首次公开发行限售股上市流通事项的

核查意见》。
特此公告。
青岛日辰食品股份有限公司董事会
2022年 8月 23日

DD8877DISCLOSURE信息披露制作 李欣芳
电话：010-８3251716 Ｅ－ｍａｉｌ押ｚｑｒｂ9＠zqrb.sina．ｎｅｔ2022 年 8 月 23 日 星期二

信达澳亚基金管理有限公司关于变更
网上直销汇款交易业务银行账户的公告
为更好地服务投资者，信达澳亚基金管理有限公司（以下简称“本公司”）变更网上直销汇款交易

业务银行账户，现将变更后的账户信息公告如下：
建设银行
户名：信达澳亚基金管理有限公司
账号：44201581500052516458
开户银行：中国建设银行深圳市分行营业部
大额实时号：105584000021
变更后的网上直销汇款交易业务交易账户自 2022 年 8 月 26 日起启用， 原网上直销汇款交易业

务交易账户同时停止使用。
投资者可以通过拨打本公司客服热线（400-8888-118）或登录本公司网站（www.fscinda.com）获取

相关信息。
以上信息敬请投资者予以关注，由此给投资者带来的不便，敬请谅解！
特此公告。
信达澳亚基金管理有限公司
2022年 8月 23日

信达澳亚基金管理有限公司关于旗下
部分基金投资非公开发行股票的公告